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CITTA..'DI C: AV'E

PROVINCIA DI IìOMA

I.AT DI DELIBERAZIONE DELLA GIUINTA COMUNALE

OGG Approvazione progetto
adegua4nento palestra scuola media.

il giorno Trenta del mese di Dicembre nlle ore l'1',ZS nella Sede

I,A GIUNTA COMUNALE
rispettivar4ente presenti i sigg.

prelimilrare per riqualificazione e

Convocata nelle forme di legge

Presiede il Sig. Lupi Angelo - Si
Assiste il Segretario Comunale Dr Gios'y Pflerpaolo Tomasello

dell'Assessore

PreSente

X

X

PARERE DI REGOLARITA' CONTAIIIILE: FAVOREVOLE

ALESSANDRA GALIZIA

LUPI ANGELO
DAPPI RITA

BELTRAMME GIULIO

TAURONE MAUtrI.O

MANCINI SILVIA

ACQUISIT'I I RI DEI RESPONSABII,I DEI DIPAR:I'IMENTI

RESPONSABILE DEL:ilnDi PARERE DI REGOLARITA'TECNICA : FAVO]R.EVoLE

EILIO ZIMPI
IN DATA: 30.12.14

RESPONSABILE DEL: II IDi

IN DATA: 30.12.14



PREMESSO che è i
dei plessi scolastici comun4l
Yenzi,23, aI fine di metters

VISTI gli elaborati tecnici
o IMPORT0 LAV

. Oneri pe1

o SOMME A DllS

r Pro
. Pro

Progetta{i
Direzione
Contabi
Coordi
Coordi

r Imprevisfi

" Incentivq 9)2 dtgs 163106

€ 111 .428,69
g_ 3.500.00
€ 1t4.928,69

€ 300,00
€ I.l4g,2g
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.200,00
€ 3.500,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 1.500,00
€ 5.500,00
€ 448,00
€ 110,00
€ 3.796,16
€ 1.000,00
€ 40,00
€ 229,90
€ _ 11.492^87

€ 150.194,40

mutuLo da richiedere

n-,,/r SIUNTA COMUNAILE

dell'l,mministrazione Comunale procedele alla messa in sicurezza
con piuticolare riferimento alla scuola media; ubicata in Viale G.
siictxrtztra le aree interne della palestra;

p:revedqno una spesa complessiva di € I50.194,40 cosi ripartiti:

r Importo rri a brasp d'asta
sicur<tz4a

Totale lavori
ZIONE

ne archircfionica
ne stru.tturale
ne impriaptistica e energetica
1V0n

sievyezza in fase di proge.ne
o si'cutezza in fase esecutiva

Relazionp logica e prove
Contri
Contri
Iva su

previdenNiale (4%)
previdenpiale geologo (2%)

te,cnichq (22%)
Collaudn lrSO

Contri previdrongiale (4%)
Iva su s dìi corrsqlenza (22%)
Iva sui ('10,%)

o TOTALU COM VC)

CONSIDERATO che i ri sararnno
all'Istituto per il Credito S ivo e per €

finanziati per € 150.000,00 con
194,40 con fondi propri ;

DATO ATTO che si re opporturpo e necessario prowedere alla dosignazi.one, nell,ambito
dell'organico dell'Ente, del ponsrabile del procedimento, com.e previsto dal D.Lp;s. 163106;

ACQUISITI i pareri
III e II Dipartimento;

Con voti unanimi

li in ordine alla regolan"ità tecnica e contabile da parte dei Dirigenti der

DELIBIDRA



1) Di approvare il
la scuola media ubi
suddiviso
o IMPORI|O LAV

o SOMME A DllS
r Imprevislti
r Incentivq
r Progettafii

€ 11r.429,69
g_ 3.s00.00
e 1r4.928,69

€ 300,00
€ LI4g,2g
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.200,00
€ 3.500,00
€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 1.500,00
€ 5.500,00
€ 449,00
€ 110,00
€ 3.796,76
€ 1.000,00
€ 40,00
€ 22g,EA
€, _ 11.492.E7
€ 150.194,40

prelimiLnafre dei lavori di riqualificazione e adpguamento della palestra
r irn V'ia G. Venzi clell'importo complessivo di €150.194,40 così

r Importo a trase d'asta

' Oneri pef a sncvrezFa

Totale lavori
Z]IONE

I

I

I

I

I

I

t

t

I

I

!

I

92 dlgq 163106
arclhitpttonica

ne strurttgrale
Progetta{i ne imtrriayrtistica e energetica
Direzionp
Contabilit
Coordi sicutrezzain fase di prose.ne
Coordina o sicufezza in fase esecutiva
Relazionp logi.cale prove
Contri previdengiale (4%)
Contri previdenpi ale geolo go (2oA)
Iva su

Collaudq
Contribuf

tecnir:hg (22%)
tico

previdenpiale (a%)
di consulenza (22%)
i ri 10'%)

r Iva su
r Iva sui

o TOTALD COMPIIJ IVC)

2)

3)

Di dare atto che i lavori ft4anziati per € 150.000,00 con mutuo da richLiedere all,lstituto
del Credito Sportivo e
Di nominare, ai sensi

€ lg4,4CItcon fondi propri;

Responsabile del
deliberato:

aL,24119,0 e dell'art. lL0 del D.Lgs. l63la6, il geom. Francesco visani
imento fer la rcalizzazione dell'opera piulblica d:i cui al presente

4) Di dichiarare la prese
sensi di legge .

co:n su.ccpssiva ed unanime votazione, imrrnediatamente eseguibile, ai



Di quanto sopra viene redalt{ il presenfie verbale

[T, SEGRETARTO

F,to Dr.ssa Giosy Pierpqofa l'omasello

Copia conforme all'origi

,t-L

F,to

SX.ND.ACCI

Lupi Angelo

q Il Segrctarrio

CEFITTFICA-IO DI PUBBI,ICA

usta rela*ione del Messo Comunale,

comunafe per 15 giorni consecutivi

ile dell'Area Amrn'va

\rE

il sottoscritto certifica che,

stata affissa all'Albo Pretofi
Dal

Cave lì

I1 Messo Notificatore

Che la presente deliberazi

E' divenuta esecutiva:

o Ai sensi dell'art. 134,I

o Dopo il decimo giornq

a della presente deliberazione è

io Comunale/Il lì"esponsabile dell'Area Amm'va

CERTIF'ICA

comffra D. Lgs 18 Agosto 2000, n267 in da1a

ia sua pubblicazione (art, 134, comma 3''', D, Lgs |8l9l2000,n 267)'

Il Segretario Comunale/Il Respc,ns4bile dell'Area Amministrativa


